
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

N G

1

57

35

56

4

45

54

38

28

51

23

7

25

18

39

42

59

2

43

22

26

53

33

49

16

Concorrente

EMILIA KART

BIREL MOTORSPORT

MRM

BIREL MOTORSPORT

DFR

PAGANO SALVATORE

SAMPIERI PIERFRANCESCO

GAGLIANO LUIGI

MARSEGLIA PASQUALE

REICHER PETER

NEGRO DANIELE

EMILIA KART

MAZZARA MICHELE

SUPER WINFORCE RT

ABRUSCI ANGELO ANTONIO

CHINELLI DOMENICO

BOCCUTO UMBERTO

MEROLLA MICHELANGELO

SCOTTI ANTONIO

AB MOTORSPORT R.T. SNC

PIZZOLATO ERMES

JOLLY TEAM SRL

TRIVILINO NICOLA

ARFE' MAURIZIO

BABY RACE SRL

Naz.

ITA

ITA

GBR

ITA

USA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

GAROFANO REMIGIO

PODOBSKY LUKAS

FEWTRELL MAX

COLOMBO LORENZO

DE FRANCESCO DEVLIN

PAGANO FRANCESCO

SAMPIERI GASTONE

GAGLIANO KEVIN

MARSEGLIA LEONARDO

REICHER SIMON

NEGRO ROCCO ALBERTO

COBELLINI CHRISTIAN

MAZZARA MASSIMILIANO

UEDA RYUTA

ABRUSCI NICOLA

CHINELLI MASSIMO

BOCCUTO GENNARO

MEROLLA ANTONIO

SCOTTI GIUSEPPE

GALLETTO FRANCESCO

PIZZOLATO ALESSIO

D'ANDREA STEFANO

TRIVILINO GAETANO

ARFE' CHRISTIAN

SERRAVALLE ANTONIO MARCO

Naz.

ITA

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:16.028

1:16.194

1:16.258

1:16.356

1:16.362

1:16.697

1:16.720

1:16.754

1:16.818

1:16.831

1:16.847

1:16.858

1:16.929

1:16.930

1:17.135

1:17.170

1:17.257

1:17.312

1:17.389

1:17.425

1:17.927

1:18.213

1:18.492

1:19.212

1:26.043

Diff

0.166

0.230

0.328

0.334

0.669

0.692

0.726

0.790

0.803

0.819

0.830

0.901

0.902

1.107

1.142

1.229

1.284

1.361

1.397

1.899

2.185

2.464

3.184

10.015

nel

8

8

3

6

6

6

5

6

8

6

7

3

5

8

8

8

7

3

4

5

6

6

8

4

1

km/h

80,449

80,274

80,207

80,104

80,097

79,748

79,724

79,688

79,622

79,608

79,592

79,581

79,507

79,506

79,295

79,259

79,170

79,113

79,034

78,998

78,489

78,202

77,924

77,216

71,085

2° Tempo

1:16.254

1:16.326

1:16.299

1:16.397

1:16.737

1:16.883

1:16.937

1:16.865

1:16.867

1:16.894

1:16.927

1:16.926

1:17.171

1:17.073

1:17.389

1:17.517

1:17.292

1:17.973

1:17.517

1:17.445

1:17.940

1:18.600

1:18.868

1:19.384

Karting Club

BIREL MOTORSPORT

A.S.D. GAGLIANO KART

A.S.D. GAGLIANO KART

SUPER WINFORCE RT

CALABRIA RACING

Telaio / Motore

TOP KART / LKE

BIREL / LKE

TOP KART / LKE

BIREL / LKE

TOP KART / LKE

BIREL / PARILLA

FA KART / LKE

LENZO / LKE

TOP KART / LKE

FA KART / LKE

INTREPID / PARILLA

TOP KART / LKE

HERO / LKE

BIREL / PARILLA

INTREPID / PARILLA

LENZO / LKE

TOP KART / LKE

TONY KART / VORTEX

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

PAROLIN / PARILLA

CRG / LKE

LENZO / LKE

TONY KART / LKE

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 12/05/2012 13:06:51

Capo del Servizio Cronometraggio Alfonso Pappalardo

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. Salerno

I Prova - Gara del 11-13 Maggio 2012

60 Mini

1° Gruppo - Prove Ufficiali di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:52:47

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km.

12/05/2012 11:50

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

N G

204

211

205

239

208

236

227

207

225

222

241

202

214

232

223

229

218

Concorrente

CINTI RICCARDO

SUPER WINFORCE RT

GIK SRL

IMPARATO GROUP

BABY RACE SRL

BIREL MOTORSPORT

ABBATE ROBERTO

BABY RACE SRL

LANZA TOMMASO ANTONIO

JESOLO RACE SRL

PANDOLFI ALESSANDRO

JOLLY TEAM SRL

FELICI ERMETE

VERDE FABIO

DE MARTINI MASSIMO

NEW FORCE RACING SRL

NOCITA GIANFRANCO

Naz.

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

CINTI RICCARDO

HORIO FUMA

MORETTI ANDREA

GASPARRINI MATTEO

STRANIERI NICOLA

BALSAMO NICOLO'

OSVALDI LUCA

PIPINO FRANCESCO

LANZA PIERLUIGI

POLETTO CHIARA

PANDOLFI ALESSANDRO

LEONE MATTEO

FELICI CHIARA

VERDE DANIELE

DE MARTINI DENIS

ZANI CRISTOPHER

NOCITA EMANUELE

Naz.

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:07.015

1:07.040

1:07.078

1:07.088

1:07.097

1:07.231

1:07.352

1:07.464

1:07.493

1:07.553

1:07.702

1:07.723

1:07.878

1:07.892

1:07.916

1:18.678

1:20.383

Diff

0.025

0.063

0.073

0.082

0.216

0.337

0.449

0.478

0.538

0.687

0.708

0.863

0.877

0.901

11.663

13.368

nel

6

4

7

6

4

4

4

4

6

7

4

4

7

3

5

1

1

km/h

91,269

91,235

91,183

91,170

91,158

90,976

90,812

90,662

90,623

90,542

90,343

90,315

90,109

90,090

90,058

77,740

76,091

2° Tempo

1:07.072

1:07.197

1:07.172

1:07.098

1:07.192

1:07.395

1:07.554

1:07.603

1:07.526

1:07.599

1:08.216

1:07.729

1:07.879

1:08.072

1:07.926

Karting Club

SUPER WINFORCE RT

GIMMI BRUNI

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

SUPER WINFORCE / PARILLA

KOSMIC / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

FIRST / BMB

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

JESOLO / TM

INTREPID / TM

FK / VORTEX

FK / VORTEX

CRG / TM

INTREPID / TM

KOSMIC / VORTEX

MARANELLO / BMB

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 12/05/2012 12:18:23

Capo del Servizio Cronometraggio Alfonso Pappalardo

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. Salerno

I Prova - Gara del 11-13 Maggio 2012

KF2

1° Gruppo - Prove Ufficiali di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:20:01

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km.

12/05/2012 10:20

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

N G

313

312

307

329

324

332

311

322

336

315

339

306

319

335

323

331

Concorrente

SINED MOTORSPORT

GANDOLFI ENNIO RACING

IACOVACCI FRANCO

TOMMASIN LAMBERTO

DI PIETRO GERARDO

KAITATZIS RACING

GANDOLFI ENNIO RACING

COMANDUCCI ANDREA

BIREL MOTORSPORT

CHIESA CORSE

BIREL MOTORSPORT

EMILIA KART

FESTANTE VINCENZO

ROMANUCCI CARMINE

BARILE GIUSEPPE

RUGA GIUSEPPE

Naz.

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

GRC

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

DIONISIOS MARCU

ALBANESE DANILO

IACOVACCI FRANCESCO

TOMMASIN GIULIO

DI PIETRO VINCENZO

THEOFANIS MICHAS

BOTTARELLI LUCA

COMANDUCCI CRISTIAN

PAPARO VINCENZO

MOREIRA-LALIBERTE' KAMI

MARTUCCI MARIO

STURA ALESSANDRO

FESTANTE ALDO

ROMANUCCI ANTONIO

BARILE SAVERIO

RUGA SIMONE

Naz.

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

GRC

ITA

ITA

ITA

CAN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:07.884

1:07.916

1:08.060

1:08.229

1:08.344

1:08.414

1:08.417

1:08.474

1:08.550

1:08.585

1:08.630

1:08.640

1:08.781

1:08.815

1:08.825

1:10.234

Diff

0.032

0.176

0.345

0.460

0.530

0.533

0.590

0.666

0.701

0.746

0.756

0.897

0.931

0.941

2.350

nel

5

5

5

6

5

6

4

7

5

6

8

6

8

3

5

7

km/h

90,101

90,058

89,868

89,645

89,494

89,403

89,399

89,324

89,225

89,180

89,121

89,108

88,926

88,882

88,869

87,086

2° Tempo

1:08.120

1:07.937

1:08.090

1:08.363

1:08.361

1:08.460

1:08.430

1:08.555

1:08.684

1:08.678

1:08.664

1:08.804

1:09.095

1:08.817

1:08.889

1:10.317

Karting Club

SINED MOTORSPORT

SARNO

SARNO

Telaio / Motore

TOP KART / PARILLA

ENERGY / TM

TONY KART / TM

ZANARDI / TM

BIREL / PARILLA

ZANARDI / VORTEX

ENERGY / TM

TONY KART / VORTEX

BIREL / PARILLA

ZANARDI / PARILLA

BIREL / BMB

TOP KART / PARILLA

TONY KART / TM

PAROLIN / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 12/05/2012 12:40:11

Capo del Servizio Cronometraggio Alfonso Pappalardo

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. Salerno

I Prova - Gara del 11-13 Maggio 2012

KF3

1° Gruppo - Prove Ufficiali di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:50:01

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km.

12/05/2012 10:50

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

N G

124

106

105

108

109

144

122

123

148

114

145

151

139

115

150

128

131

138

121

146

104

103

Concorrente

FORMULA K SRL

GIULIETTI ALESSANDRO

JOLLY TEAM SRL

CKR SRL

CKR SRL

FEOLA PASQUALE

TAGLIENTI KART

TULLI TIZIANO

IVONE FRANCESCO

PIZZUTI MARCO

PROFICO ROBERTO

ALBANO STRUCCO CESARE

MASSATANI MATTEO

RENDA MOTORSPORT SAS

ALBANO STRUCCO MASSIMO

LUCATI YURI

MONTERA MAURO

MARCUCCI LORENZO

CFB RACING TEAM

LG MOTORSPORT

JOLLY TEAM SRL

JOLLY TEAM SRL

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

MOLLO CIRO

GIULIETTI ALESSANDRO

SPINELLI LORIS

DANTE MASSIMO

GNUDI NICOLA

FEOLA PASQUALE

MUSIO LUIGI

TULLI TIZIANO

IVONE FRANCESCO

PIZZUTI MARCO

PROFICO ROBERTO

ALBANO STRUCCO CESARE

MASSATANI MATTEO

QUADRANA DANIELE

ALBANO STRUCCO MASSIMO

LUCATI YURI

SCHIPANI SANTO

MARCUCCI LORENZO

SANDERS JONATHAN

ESPOSITO LORENZO

KOKKINIDIS GEORGOS

RINALDI CARLO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GRC

VEN

1° Tempo

1:04.512

1:04.585

1:04.849

1:04.949

1:05.006

1:05.048

1:05.064

1:05.144

1:05.193

1:05.205

1:05.252

1:05.265

1:05.343

1:05.366

1:05.421

1:05.453

1:05.462

1:05.482

1:05.608

1:05.660

1:06.137

1:07.361

Diff

0.073

0.337

0.437

0.494

0.536

0.552

0.632

0.681

0.693

0.740

0.753

0.831

0.854

0.909

0.941

0.950

0.970

1.096

1.148

1.625

2.849

nel

5

5

5

4

5

5

7

5

8

5

5

7

5

3

7

4

7

5

4

8

5

5

km/h

94,810

94,703

94,318

94,172

94,090

94,029

94,006

93,890

93,820

93,803

93,735

93,716

93,605

93,572

93,493

93,447

93,434

93,406

93,226

93,153

92,481

90,800

2° Tempo

1:04.540

1:04.815

1:05.011

1:05.007

1:05.070

1:05.085

1:05.164

1:05.181

1:05.332

1:05.234

1:05.503

1:05.312

1:05.375

1:05.423

1:05.446

1:05.495

1:05.544

1:05.597

1:05.618

1:05.685

1:06.184

1:07.540

Karting Club

TEAM NEW RACING

KRC

A.S. CORSE

Telaio / Motore

FK / TM

INTREPID / TM

FK / TM

CKR / TM

CKR / TM

ENERGY / TM

INTREPID / TM

CRG / TM

CRG / TM

BIREL / TM

FK / TM

TONY KART / TM

CRG / TM

KALI / TM

TONY KART / TM

KOSIMC / TM

CRG / TM

ZANARDI / TM

CRG / TM

ENERGY / TM

FK / TM

FK / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 12/05/2012 13:05:21

Capo del Servizio Cronometraggio Alfonso Pappalardo

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. Salerno

I Prova - Gara del 11-13 Maggio 2012

KZ2

1° Gruppo - Prove Ufficiali di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:19:59

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km.

12/05/2012 11:20

RISULTATI DEFINITIVI


